
Zarządzenie Nr 10/2025 

Burmistrza Tolkmicka 

z dnia 12 marca 2025 roku 

w sprawie powierzenia okresowego pełnienia obowiązków w zastępstwie nieobecnego 

Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Morskiego Oddziału Straży Granicznej w Łęczu 

Na podstawie art. 68 ust. 9 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Prawo oświatowe (Dz. U. 

2024, poz. 737, z późn. zm.)  zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

W przypadku nieobecności Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Morskiego Oddziału Straży 

Granicznej w Łęczu powierzam Pani Ewie Haponiuk okresowe pełnienie obowiązków  

Dyrektora. 

§ 2. 

Powierzenie obowiązków Dyrektora obejmuje okres nieobecności Dyrektora Szkoły 

Podstawowej im. Morskiego Oddziału Straży Granicznej w Łęczu i kończy się wraz  

z ponownym objęciem obowiązków przez Dyrektora po zakończeniu okresu jego 

nieobecności.  

§ 3. 

Wysokość dodatku funkcyjnego zostanie ustalona odrębnym pismem. 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

B U R M I S T R Z  

Józef Zamojcin 

 


